様式第１号（第７条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

小 型 除 雪 機 貸 出 申 請 書

東神楽町長  様

団 体 名   ○○町内会

申請者 代表者住所  南１条西１丁目３番２号

代表者氏名  東 神 太 郎

 次のとおり高齢者世帯等の間口雪除雪を行うため小型除雪機の貸出しを受けたいの

で、申請します。

小 型 除 雪 機 作 業 場 所
○○町内会 △△ 様宅他１０件の間口

別紙作業場所の地図のとおり

貸 出 期 間
自  令和〇〇年 １１月  １日

至  令和△△年  ３月 ３１日

小型除雪機の保管場所
南１条西１丁目３番５号

△△ □□ 様宅 車庫内

小型除雪機作業者人数    ５ 人

小型除雪機作業責任者の

住所、氏名及び連絡先

住 所 南１条西１丁目３番３号

氏 名 雪 羽 次 郎

電話（８３）２１１１

貸出しに関する要望など

除雪機の貸出運搬に協力してほしい

添 付 資 料

１ 作業場所の地図

２ ボランティア活動保険加入書の写し

※作業者人数分、貸出決定後提出すること